
 

十八里店环境建设项目-绿洲家园环境建设设计 

公开招标公告 
 

    达华工程管理（集团）有限公司受北京市朝阳区十八里店乡人民政府的委托，对

“十八里店环境建设项目-绿洲家园环境建设设计”进行国内公开招标，现接受符合资

质要求的投标人前来参加此项目的投标。 

一、工程名称：十八里店环境建设项目-绿洲家园环境建设设计 

二、工程编号：DH-2019-025 

立项编号：CYCG_19_780 

          预算金额：人民币壹佰贰拾伍万陆仟肆佰元整（￥：1256400.00元） 

      三、招标人：北京市朝阳区十八里店乡人民政府 

地  址：北京市朝阳区十八里店乡十八里店村 18号 

联系人：刘工 

电  话：010-67473260  

四、招标代理机构：达华工程管理（集团）有限公司 

地  址：北京市朝阳区大屯里 317号金泉时代一座 1716室 

邮  编：100101 

联系人：庄工  

电  话：010-64956207-8003                

传  真：010-64956207-8011 

五、对投标人的资格要求： 

   1、具有独立法人资格和独立承担民事责任的能力； 

2、具有良好的商业信誉、健全的财务会计制度、优良的管理； 

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

5、参加工程招投标活动近三年内，在经营活动中没有重大违法记录； 

6、未被“信用中国”网站列入失信被执行人记录名单； 

7、具有建筑行业（建筑工程）甲级设计资质； 

8、拟任的项目负责人具有一级注册建筑师资格（建筑）；  



 

9、法律、行政法规规定的其他条件；  

10、本工程不接受联合体投标； 

11、投标人必须从招标代理机构获得招标文件并登记备案。 

六、报名及领取招标文件时间：2019年4月26日至2019年4月30日 

每天上午9：00～12：00，下午13：00～16：00（北京时间，节假日除外） 

领取招标文件地点：北京市朝阳区大屯里317号金泉时代一座1716室 

                 （北苑路地铁5号线大屯路东站A口出向北走50米路西） 

        招标文件售价：500元，不办理邮寄，售后不退。 

七、投标截至时间：2019年5月16日 上午8时30分 

开 标 时 间 ：2019年5月16日 上午8时30分 

开 标 地 点：北京市朝阳区大屯里317号金泉时代一座1709室 

（北苑路地铁5号线大屯路东站A口出向北走50米路西） 

八、报名及领取招标文件时拟任项目负责人须持本人身份证原件及复印件、法人

授权委托书原件（须注明授权范围）、一级注册建筑师（建筑）资格证书原

件及复印件、由社保中心近三个月出具的的社保证明复印件、劳动合同原件

及复印件、企业法人营业执照复印件、建筑行业（建筑工程）甲级设计资质

证书复印件（以上资料复印件均须加盖投标单位公章）。  

                       

 

                                                达华工程管理（集团）有限公司  

                                                      2019年 4月 26日                                          


	达华工程管理（集团）有限公司

